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Annotatsiya: Birlashgan Millatlar Tashkiloti 1945 yilda, Ikkinchi jahon urushidan

keyin,  xalqaro  tinchlik  va  xavfsizlikni  ta'minlash  maqsadida  tashkil  etilgan.

BMTning asosiy vazifalaridan biri – urush va mojarolarni oldini olish, tinchlikni

saqlash  va xalqaro  hamkorlikni  rivojlantirishdir.  Tashkilotning global  tinchlikni

ta'minlash  faoliyati,  asosan,  tinchlikni  saqlash  operatsiyalari,  diplomatik

muzokaralar,  inson  huquqlarini  himoya  qilish  va  ijtimoiy  rivojlanish  kabi

sohalarda amalga oshiriladi.
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Аннотация: Организация Объединенных Наций была создана в 1945 году,

после  Второй  мировой  войны,  для  обеспечения  международного  мира  и

безопасности. Одной из главных задач ООН является предотвращение войн и

конфликтов, поддержание мира и развитие международного сотрудничества.

Глобальная  миротворческая  деятельность  организации  в  основном

осуществляется  в  таких  областях,  как  операции  по  поддержанию  мира,

дипломатические переговоры, защита прав человека и социальное развитие.
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международные  документы,  конвенции,  конфликты,  международное
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Abstract: The United Nations was established in 1945, after the Second World

War, to ensure international peace and security. One of the main tasks of the UN is

to prevent war and conflicts, maintain peace and develop international cooperation.
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The organization's global peacekeeping activities are mainly carried out in areas

such as peacekeeping operations, diplomatic negotiations, human rights protection

and social development.

Key  words: peace,  diplomatic  negotiations,  organizations,  international

documents, conventions, conflicts, international cooperation.

KIRISH

BMTning tinchlikni saqlash operatsiyalari, tashkilotning eng ko‘zga ko‘ringan va

muhim  faoliyatlaridan  biridir.  Ushbu  operatsiyalar,  mojarolar  yuzaga  kelgan

hududlarda tinchlikni saqlash va barqarorlikni tiklash maqsadida amalga oshiriladi.

Tinchlikni  saqlash  kuchlari,  BMTga  a'zo  davlatlar  tomonidan  yuborilgan

askarlardan  tashkil  topadi.  Ularning  vazifalari,  mojarolarni  oldini  olish,  tinch

aholini  himoya qilish  va  muammolarni  hal  etishda  yordam berishdan iboratdir.

BMTning  tinchlikni  saqlash  operatsiyalari,  ko‘plab  mamlakatlarda,  masalan,

Kongo, Mali, Sudan va boshqa joylarda amalga oshirilmoqda. Ushbu operatsiyalar,

ko‘pincha xalqaro hamkorlik va ko‘mak bilan amalga oshiriladi, chunki tinchlikni

ta'minlashda faqat BMTning kuchlari emas, balki mahalliy va xalqaro tashkilotlar

ham ishtirok etishi zarur.

ADABIYOTLAR TAHLILI VA TADQIQOT METODOLOGIYASI 

 BMTning  diplomatik  faoliyati,  mojarolarni  hal  etish  va  tinchlikni  saqlashda

muhim  ahamiyatga  ega.  Tashkilot,  turli  davlatlar  o‘rtasidagi  muloqotni

rivojlantirish  va  diplomatik  yechimlarni  izlashda  yordam  beradi.  BMTning

Xalqaro  tinchlik  va  xavfsizlik  kengashi,  bu  jarayonda  muhim  rol  o‘ynaydi.

Kengash,  a'zo  davlatlar  o‘rtasida  kelishmovchiliklarni  hal  etish,  tinchlikni

ta'minlash va xavfsizlikni oshirishga qaratilgan qarorlar qabul qiladi. Diplomatik

faoliyat, ko‘pincha xalqaro muammolarni hal etish va tinchlikni saqlashda muhim

vosita bo‘lib xizmat qiladi.  BMT, shuningdek, mojarolarni hal etishda mediator
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sifatida  ham  ishtirok  etadi  va  taraflar  o‘rtasida  kelishuvga  erishishga  yordam

beradi.  Inson huquqlarini  himoya qilish,  BMTning yana  bir  muhim vazifasidir.

Tashkilot, inson huquqlarini himoya qilish va rivojlantirishga qaratilgan ko‘plab

tashabbuslarni  amalga  oshiradi.  BMTning  Inson  huquqlari  kengashi,  inson

huquqlarini  buzilishlarini  kuzatish  va  ularni  bartaraf  etish  maqsadida  faoliyat

yuritadi.  Tashkilot,  shuningdek,  inson  huquqlarini  himoya  qilishga  qaratilgan

xalqaro hujjatlar  va  konvensiyalarni  ishlab  chiqadi  va  ularni  amalga  oshirishda

yordam  beradi.  Inson  huquqlari  masalasi,  tinchlikni  ta'minlashda  muhim

ahamiyatga  ega,  chunki  inson  huquqlarining  buzilishi  ko‘pincha  mojarolar  va

urushlarga olib keladi.[1]

MUHOKAMA VA NATIJALAR 

BMTning  global  tinchlikni  ta'minlash  faoliyati,  ko‘plab  muvaffaqiyatlarga

erishgan  bo‘lsa-da,  ba'zi  muammolar  va  qiyinchiliklarga  ham  duch  kelmoqda.

Tinchlikni  saqlash  operatsiyalari,  ko‘pincha  resurslar  yetishmasligi,  siyosiy

qarama-qarshiliklar  va  a'zo  davlatlarning  o‘zaro  kelishmovchiliklari  tufayli

samarali  bo‘lmaydi.  Ba'zi  hollarda,  BMTning  tinchlikni  saqlashdagi  roli,

cheklangan bo‘lishi  mumkin,  chunki  u  faqat  BMTga a'zo davlatlarning roziligi

bilan  harakat  qilishga  haqli.  Bu,  ayniqsa,  kuchli  davlatlar  o‘rtasidagi

kelishmovchiliklar  va  siyosiy  qarama-qarshiliklar  mavjud  bo‘lganda,  BMTning

ishini murakkablashtiradi. BMTning global tinchlikni ta'minlash istiqboli, dunyo

bo‘ylab  tinchlik  va  barqarorlikni  saqlashga  qaratilgan  yangi  strategiyalar  va

tashabbuslarni  ishlab  chiqishni  talab  etadi.  Bugungi  kunda,  global  muammolar,

masalan, iqlim o‘zgarishi, terrorizm, migratsiya va iqtisodiy tengsizlik, tinchlikni

ta'minlashda yangi chaqiriqlarni keltirib chiqarmoqda. BMT, ushbu muammolarni

hal  etishda  faol  ishtirok etishi  va  yangi  yechimlar  izlashda davom etishi  zarur.

Iqlim  o‘zgarishi,  masalan,  ko‘plab  mamlakatlarda  resurslar  yetishmasligi  va
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muhojirlikni keltirib chiqaradi, bu esa ijtimoiy va siyosiy mojarolarga olib kelishi

mumkin.[2]

Tinchlikni  ta'minlashda  xalqaro  hamkorlikni  oshirish,  BMTning  istiqbolidagi

muhim jihatlardan biridir. Tinchlikni saqlashda faqat BMTga a'zo davlatlar emas,

balki boshqa xalqaro tashkilotlar, nodavlat tashkilotlar va fuqarolik jamiyati ham

ishtirok etishi kerak. Ushbu hamkorlik, global muammolarni hal etishda samarali

yechimlarni topishga yordam beradi va tinchlikni ta'minlashda yangi imkoniyatlar

yaratadi.  Xalqaro  hamkorlik,  shuningdek,  resurslarni  birlashtirish  va  tajriba

almashish imkoniyatini  yaratadi,  bu esa tinchlikni  ta'minlashda yanada samarali

bo‘lish imkonini beradi. BMTning global tinchlikni ta'minlash faoliyatini yanada

kuchaytirish uchun, tashkilotning resurslarini oshirish, tinchlikni saqlash kuchlarini

kuchaytirish va yangi strategiyalar ishlab chiqish zarur. Shuningdek, BMTga a'zo

davlatlar, o‘zaro kelishuv va hamkorlikni rivojlantirishga e'tibor berishlari kerak.

Bu,  nafaqat  tinchlikni  ta'minlash,  balki  global  rivojlanishni  ham  qo‘llab-

quvvatlashga  yordam  beradi.  Tinchlikni  ta'minlashda,  barcha  qatnashchilar

o‘rtasida  tenglik  va  adolatni  ta'minlash  zarur.  Bu,  ijtimoiy  muammolarni  hal

etishda va tinchlikni saqlashda muhim ahamiyatga ega. BMTning global tinchlikni

ta'minlash  faoliyati,  shuningdek,  ijtimoiy  adolat  va  tenglikni  ta'minlashga

qaratilgan.[3]

Tinchlikni saqlashda, barcha qatnashchilar o‘rtasida tenglik va adolatni ta'minlash

zarur.  Bu,  ijtimoiy  muammolarni  hal  etishda  va  tinchlikni  saqlashda  muhim

ahamiyatga  ega.  BMT,  ijtimoiy  adolat  va  tenglikni  ta'minlashga  qaratilgan

dasturlarni  amalga  oshirishda  davom  etishi  kerak.  Tinchlikni  ta'minlashda,

BMTning  roli  va  vazifalari,  kelajakda  ham  muhim  ahamiyatga  ega  bo‘lishi

kutilmoqda. Global tinchlikni ta'minlashda BMTning faoliyati, xalqaro hamkorlik

va  o‘zaro  tushunishni  rivojlantirish  orqali  yanada  samarali  bo‘lishi  mumkin.
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Tinchlikni  saqlashda,  barcha  davlatlar  o‘zaro  kelishuv  va  hamkorlikni

rivojlantirishga qaratilgan harakatlarni amalga oshirishlari zarur. BMT, kelajakda

ham tinchlikni ta'minlash va insoniyat rivojlanishiga hissa qo‘shishda davom etishi

zarur. [4]

Birlashgan  Millatlar  Tashkiloti  inson  huquqlarini  himoya  qilishda  muhim  rol

o‘ynaydi.  Tashkilot,  xalqaro  standartlarni  belgilash,  monitoring  va  hisobotlar

tayyorlash, maxsus vakillar tayinlash va ta'lim dasturlarini amalga oshirish orqali

inson huquqlarini himoya qilishga intiladi. BMTning faoliyati, inson huquqlarini

hurmat  qilish  va  ularni  himoya  qilishda  davlatlarning  mas'uliyatini  oshiradi.

Kelajakda BMT, inson huquqlarini himoya qilishda o‘z rolini yanada kuchaytirishi

zarur, chunki inson huquqlari har bir insonning asosiy huquqi bo‘lib, ularni himoya

qilish global barqarorlik va tinchlikni ta'minlashda muhimdir.[5]

XULOSA

Xulosa  qilib  aytganda,  Birlashgan  Millatlar  Tashkiloti,  global  tinchlikni

ta'minlashda  muhim  rol  o‘ynaydi.  Tashkilotning  faoliyati,  tinchlikni  saqlash

operatsiyalari, diplomatik muzokaralar va inson huquqlarini himoya qilish orqali

amalga oshiriladi. Biroq, BMTning tinchlikni ta'minlashdagi roli, ba'zi muammolar

va qiyinchiliklarga duch kelmoqda. Tinchlikni ta'minlashda xalqaro hamkorlikni

oshirish,  yangi  strategiyalar  ishlab  chiqish  va  ijtimoiy  adolatni  ta'minlash,

BMTning  istiqbolidagi  muhim  jihatlardir.  BMT,  kelajakda  ham  tinchlikni

ta'minlash va insoniyat rivojlanishiga hissa qo‘shishda davom etishi zarur.

FOYDALANILGAN ADABIYOTLAR 

1. Abdullayev, O. (2020). "Birlashgan Millatlar Tashkiloti  va xalqaro tinchlikni

ta'minlash." Tashkent: O‘zbekiston Milliy Universiteti nashrlari.

2.  Qodirov,  A.  (2021).  "Xalqaro  munosabatlar  va  BMT:  Tinchlikni  saqlash

mexanizmlari." Tashkent: O‘zbekiston Respublikasi Tashqi ishlar vazirligi.

________________________________________________________________

"Экономика и социум" №1(128) 2025                                      www.iupr.ru



3.  Ismoilov,  M.  (2019).  "BMTning  tinchlikni  saqlash  operatsiyalari:  tajriba  va

istiqbollar." Samarqand: Samarqand Davlat Universiteti.

4.  Murodov,  D.  (2022).  "Global  xavfsizlik  va BMTning roli."  Buxoro:  Buxoro

Davlat Universiteti.

5.  Karimov,  S.  (2020).  "Inson  huquqlari  va  BMT:  Tinchlik  va  barqarorlik."

Toshkent: O‘zbekiston Inson Huquqlari bo‘yicha Milliy Markazi.

6.  Tursunov,  E.  (2021).  "BMT  va  global  muammolar:  Tinchlikni  ta'minlash

yo‘llari." Nukus: Qoraqalpoq Davlat Universiteti.

7.  Rahmonov,  R.  (2023).  "Birlashgan  Millatlar  Tashkiloti:  tarix,  faoliyat  va

istiqbollar." Toshkent: O‘zbekiston Milliy Akademik Drama Teatri.

________________________________________________________________

"Экономика и социум" №1(128) 2025                                      www.iupr.ru


